

22.5.2010

Kliinisen fysiologian hoitajat ry:n sääntömääräinen vuosikokous

Aika 22.5.2010 klo 16:10 - 16:45
Paikka Kansallisteatteri, Helsinki
Läsnä 12 yhdistyksen jäsentä

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Timo Lehtonen avasi kokouksen

2 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Hanna-Maarit Riski valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja Sinikka Jääskeläinen sihteeriksi.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tuula Järvinen ja Anne Turunen

5 Ääntenlaskijoiden valinta

Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

6 Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta työjärjestykseksi.

7 Yhdistyksen toimintakertomus edelliseltä vuodelta

Jäsensihteeri esitteli toimintakertomuksen. Se hyväksyttiin.

8 Yhdistyksen tilikertomus ja tilintarkastajien lausunto

Tilintarkastaja Tuula Järvinen luki tilikertomuksen ja lausunnon.

22.5.2010

9 Päätetään tilien hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle

Rahastonhoitaja esitteli tilinpäätöksen kohta kohdalta. Tilitarkastajat esittivät vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle.

10 Päätetään yhdistyksen jäsenmaksusta kuluvalle vuodelle

Hallitus esitti jäsenmaksuksi 10 euroa. Se hyväksyttiin.

11 Yhdistyksen toimintasuunnitelma kuluvalle vuodelle

Jäsensihteeri esitteli hallituksen esityksen toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2010. Se hyväksyttiin.

12 Yhdistyksen talousarvio kuluvalle vuodelle

Rahastonhoitaja esitteli talousarvion tälle vuodelle. Se hyväksyttiin.

13 Valitaan Kliinisen fysiologian hoitajayhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja seuraavaksi kahdeksi vuodeksi

Timo Lehtonen valittiin puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajan nimeäminen jätettiin hallitukselle.

14 Valitaan hallituksen erovuorossa olevien jäsenten tilalle tarvittaessa uudet varsinaiset jäsenet ja varajäsenet

Erovuorossa ovat Sinikka Sepänmaa, Kalle Koskinen (vara Tiina Salo) ja Sinikka Jääskeläinen (vara Liisa Ilolakso). Sinikka Sepänmaa erosi jo vuoden vaihteessa. Kalle Koskinen ja Tiina Salo valittiin uudelleen. Eronneen Sinikka Jääskeläisen tilalle varsinaiseksi valittiin Mari Hepomäki, varajäsenenä jatkaa Liisa Ilolakso. Kahteen vapaaseen varajäsenen paikkaan valittiin Päivi Laiho ja Pinja Stenborg.

15 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille kaksi varatilintarkastajaa

Tilitarkastajiksi valittiin Tuula Järvinen ja Anne Turunen ja varatilintarkastajiksi Nina Aho ja Kyllikki Hänninen

16 Muut mahdolliset asiat

Muita asioita ei ollut.

17 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:45

22.5.2010

Hanna-Maarit Riski
Puheenjohtaja

Sinikka Jääskeläinen
Sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi

Pöytäkirjantarkastajat

Tuula Järvinen

Anne Turunen